寄付金申込書

令和   年   月   日

公益財団法人 村岡財団 御中

    寄付者 住所
      氏名

             ※ご連絡先電話番号（            ）

下記の通り寄附します

記

１．寄附金額                  円

２．寄附目的    村岡財団の活動資金として

３．寄 附 日   令和  年  月  日

４．使途の制限   寄附の内、70%は当財団の社会貢献事業（1. 各種イベン

トに対する支援、2. 老人保健施設の支援事業、3. 国若し

くは地方公共団体への寄付、4. 奨学金助成等）のため、

30%は当財団の管理費のための寄附金とする。
以上

寄付金 振込先

浜松磐田信用金庫 袋井中央支店 普通 2138987
公益財団法人 村岡財団 代表理事 村岡義夫
【フリガナ】 ザイ）ムラオカザイダン